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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA COA NIT 9001105520
OCCIDENTE CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
PARA VEHICULOS o Diracciin CRA 70/ N* BAD-18
C4. BOGOTA Tal. 2235655 -
Focha 20020004 11 28 18 [ Propisteta  TrIANA MANECIIA JORGE MDFRTO CCMTL)CE ) Mo i27AMT7
Dieccion CHrarr st | Terétone FVN260 A1 Cludad BOGOTA DG
Paca SIR047 | Modew 2011 | servicio  Pubkea | crase  camiLiO | Marca vaninran | Unea TER08 J21LG-GUOF
No. de Boenclas de transite  TOOUVRMAE 14U ] Focha Matricula 20000411 I Mllomntraja 3005094 Iu(.mno dn sillas 5
No Motor  J654700 [ vin - apasnson 1120746 | cotor mianco [ combustinte Gacr pia Jciunar s1aas
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Suspensidn
| Delanterazquierda  77.0 .| " Delantera Derecha 790 | Traserszquierda - 700 | = Trasara Derechs 710 | Minimo: 40 % |
5 Frenos
EficaciaTotal Minimo Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Miximo Unidad
Eje 1 lzquierde 2336 37863 N Ejo 1 Derecho 2877 3685 N 1.42 30 %
758 500 % [Eje 2 lzquierdo 3041 3859 N | Ejc2Derecho 2824 3861 N 743 30 w
E!lr.u_:l- Minimo  Unidad Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Asncliar Eje 4 lzquierdo N | Eje 4 Derecho N 30 %
272 120 % Eje 5 lzquierdo N Eje 5 Darecho N 30 %
Desviacién Lateral
|Eje 1 000 |Ejez - -10. [Eje3 . |Eje s : [Eje s | Miximo  [-10.0-10.0) |
Ge Eie 1 Rin 2auiema CUMPLE G5 Reversa CUMPLE G7 | §= 3 Uanta Derscha
G1 \dertfieacsn reglamentaria CUMPLE Gs Luz da parquen CUMBLE a7 Ee 3 Uanta bquierda
G1 Drstinin de la empresa CUMPLE G5 Luz nterna CUMPLE G?7 E;0 4 Llanta Deracha
C1 Andae sillas CUMPLE G5 Luz Flaca CUMPLE G7 Ej® 4 Llanta kquiarda
G1 Eslaco tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje 5 Uanta Derecha
G1 Aces General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G7 | Eje 5 Uanta Pgulerca
G1 Espejos CUMPLE G5 | indicadores de lablero CUMPLE G3 | Latorena y Pintura
[=¥] Fornoe CUMPLE G5 Terminales Bateria CUMPLE G5 Tapscena
G Soportes CUMPLE G5 Anclaje de batena CUMPLE Gs Copinena
G2 Rotulas Supencras CUMPLE a5 Desempariador CUMPLE ca E|a 1 Rin Derecho
G2 HOtUing Intenores CUMPLE G6 Crucata CUMPLE G3 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 Resories o Belleslas CUMPLE G&__|Lirlama CUMPLE G8 | Eje 2 Rin rquierca CUMPLE
G2 Arnat . aflores CUMPLE G8 Tranoulos CUMPLE G8 Eje 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Therat CUMPLE G6 Bandercla CUMPLE C8 Eje 3 Rn lzguierca CUMPLE
G3 L mpraparannsas CUMPLE G6 Tacos CUMPLE G3 Eja 4 Rin Deracho CLMPLE
G3 eyonsues CUMPLE GE | Lianta de repuesto GUMPLE G8 Ej8 4 Rin Izguierco CLMPLE
G3 Pto CUMPLE G8 Gato CUMPLE G3 £je 5 Rin Derzcho CLMPLE
c3 Crapent vz G velocidad CUMPLE G6 Hemamenta CUMPLE 1 C8 Eje 5 Rin Izguierco CLMPLE
GA | Paratnsas CUMPLE G6 | Eanor CUMPLE G10 | Caja de wecrson CLMPLE
A Joritar Bas CUMPLE G6 Bouguin CUMPLE G10 | Termunales CUMPLE
A | Puetas CUMPLE G6__ | Seriales de advenencia CUMPLE G10_| 3razas Avales CUMPLE
A | Crtrores, ce wequndad CUMPLE G/ _| Eje 1 Lianta Derecha CUMPLE G11_| Bastdor CUMPLE
34| Labcas o8 ermergereia y Martlla CUMPLE G7__ | Eje 1 Liania lzquierda CUMPLE G11_|Psos CUMPLE
C5 | [vecoonaies CUMPLE G/ __ | Eje 2 Liants Oareena CUMFLE G12_| Pronecio de disenoa CUMPLE
IR e CUMPLE G7__| Eje 2 Liamia l2quierda CUMPLE G12_| Promecis da temgo CUMPLE
CARRCOLERA G5 SISTEMA ELECTRICO GY ESTADO DE PRESENTACION
SZEISTEMA Uk SJSRE NSO G6 FQUIPD DE CARRETERA G 10 SISTEMA DE DIR=CCION
L5 INSTHUIZE NTGS F SEGORIGAD G7 LLANTAS G11 CHASIS
A ELEMENTOS DE SEGURILAD G RINES G 12 CISPOSITIVO DE COBRO
l APROBADO : 81 x NO I
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
2% Los remubadon Co las inspecciones preventvas NO Uens ninguna relacion con los resultados de s RTMyEC oficial. nud
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